

Une marque **Intermarché**

Transformé en FRANCE

PRODUIT JEU DE NOËL



L'UNITÉ
1€,16
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,81€

MOUSSE DE CANARD AU SAUTERNES MONIQUE RANOU
180 g - 6,44 € le kg
Par 2 (360 g) : 1,97 € au lieu de 2,32 € 5,47 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine **FRANCE**

ELEVAGES BIEN-ÊTRE



L'UNITÉ
2€,79
34%
LA BARQUETTE PRIX PAYÉ EN CAISSE
1€,84
LA BARQUETTE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,95€ SUR VOTRE CARTE

LE JAMBON SUPÉRIEUR AVEC COUENNE CONSERVATION SANS NITRITE MADRANGE
4 tranches - soit 160 g - 17,44 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

LE PORC FRANÇAIS

PRODUIT JEU DE NOËL



L'UNITÉ
1€,78
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 1,24€

ALLUMETTES FUMÉES MONIQUE RANOU
2 x 100 g - soit 200 g - 8,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,02 € au lieu de 3,56 € 7,55 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

ŒUFS DE FRANCE



L'UNITÉ
2€,67
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 1,86€

ŒUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES AU SOL X12 VOLAÉ
soit 0,23 € l'oeuf
Par 2 : 4,53 € au lieu de 5,34 €

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

PRODUIT JEU DE NOËL



L'UNITÉ
2€,85
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 1,14€

MINI BEURRE DOUX ELLE & VIRE
à 82% Mat. Gr sur produit fini 16 x 12,5 g - soit 200 g - 14,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,99 € au lieu de 5,70 € 9,98 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

LAIT



L'UNITÉ
6€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 4,20€

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ BRICKS PÂTURAGES
Lait à 1,6% de mat. gr pour 100ml sur produit fini 6 x 1L - soit 6 l - 1 € le litre
Par 2 (12 l) : 10,20 € au lieu de 12 € 0,85 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

Crème Française



L'UNITÉ
1€,86
20%
LE PACK DE 3 PRIX PAYÉ EN CAISSE
1€,48
LE PACK DE 3 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,38€ SUR VOTRE CARTE

CRÈME LÉGÈRE UHT FLUIDE PÂTURAGES
Crème légère stérilisée UHT à 12% de Mat Gr 3 x 20 cl - soit 600 ml - 3,10 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR